
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testületének 
11/2015. (III. 17.) önkormányzati rendelete  

Gyömrő Város Önkormányzata vagyonáról, 
a vagyon feletti tulajdonosi jogok gyakorlásának és a 

vagyon kezelésének szabályozásáról szóló 
18/2013. (VIII. 09.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 
 

Gyömrő Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (2) 
bekezdésében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) 
bekezdésében, valamint a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 18. § (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, a Gyömrő Város Önkormányzatának 18/2013. (VIII. 09.) számú, Gyömrő 
Város Önkormányzata vagyonáról, a vagyon feletti tulajdonosi jogok gyakorlásának és a vagyon 
kezelésének szabályozásáról szóló rendeletének módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§ 
 

A rendelet 3. számú mellékletében szereplő  
 

„222 2955 közterület Szt. Imre u. forgalomképtelen” 
 
szövegrész hatályát veszti. 
 
 

2.§ 
 
Jelen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 
 
Gyömrő, 2015. március 12. 
 
 
 
 
 
 Varga Ernő        Gyenes Levente  
 jegyző   polgármester  
 
 
 
 
Záradék: 
 
A rendelet kihirdetve: 2015. március 17. 
  Varga Ernő 
  jegyző 


